ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN ỦY HỒNG NGỰ
*

Số 1315-CV/HU
Mời dự Hội nghị

 Ban Thường vụ Huyện uỷ lần thứ 51

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 21 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thường trực Huyện uỷ mời các đồng chí dự Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện uỷ lần thứ 51, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 10 năm 2024

(thứ sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp Huyện uỷ.

Yêu cầu các đồng chí đến dự Hội nghị đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hà Văn Công

		2024-10-23T09:54:41+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Hồng Ngự<HUHONGNGUQTC1/HUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!